stolicis, necnon,quatcniis opus sii, diciac

Congregationis Yallisumbrosae , eliam

iuramento, confìrmalionc apostolica, vel

quavis fìrmitate alia roboralis, slatutis

et consueludinibus, privilegiis quoque,

indnUis et litleris apostolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis el innovalis
;
quibus

omnibus et singulis, illoiuni tenores

praesenlibus prò piene et sufficienter

expressis ac ad verbum inserlis baben-

tes, illis alias in suo robore permansu-

ris, ad praemissorum cllectum, bac vice

dumlaxat, specialiler el expresse dero-

gamus; ceterisque contrariis quibus-

cumquc.

§ !i. Volumus autcm ul earumidem rues tran-

praesenliimi lillcramm Iransuinplis, seu"

exemplis, cliam impressis, manu alicuius

notarli public! subscriplis, el sigillo pcr-

sonae in ecclesiastica dignitale consli-

tulaemunilis, eadcmprorsusfides ubique

locorum tam in iudicio quam extra illud

habeaUir, quae ipsis praesenlibus liabc-

retur si forent exhibilae vel oslensac.

Dalum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxvin

septembris mdccxiii, ponlifìcalus nostri

anno xiii.

Hat. die 28 septembris 1713, poiilif. anno xiii.

sunji'lorum.

CXCI.

Concedilur indulgentia plenaria perpe-

tua prò ecclcsiis fralrum Capuccino-

rum in feslis sanclorinn Paschalis

Baylon et Ioannis Capistrano '.

1 Ab Innocenlio XI constit. edit. mdclxxxix,

die i9 niaii, pontif. xiii, concessa fiiit facullas
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Clemens Papa XI
,

Universis christifidelibus, praesentes litte-

ras inspectnrìs, salutem et apostolicam

benedictionem.

An. C. 1713

conccssio § 1 • Ad augendam fìdelium religionem

Su'gemue. ""et animariim saliUem caelestibus Eccle-

siae ihesauris pia chai'ilale intenti, omni-

bus utriusqiie sexus christifidelibus vere

poenitentibus et confessi» ac sacra com-

mnnione refectis
,

qui aliquam ex ec-

clesiis fratrnm Ordinis Minornm sancii

Francisci Capuccinornm nuncupatorum

iibique existentium in sanclorum Pascha-

lis Baylon el Ioannis a Capistrano festis

diebus* a primis vesperis usque ad oc-

casum solis dierum huiusmodi singulis

annis devote visitaverint , et ibi prò

christianorum principum concordia, hae-

resum extirpatione , ac sanctae matris

Ecclesiae exaltatione pias ad Deum pre-

ces elTuderint, quo die praedictorum id

egerint, plenariam omnium peccatorum

suorum indulgenliam el remissionem

misericorditer in Domino concedimus
;

praesentibus pcrpetuis futuris tempori-

bus valituris.

• § 2. Volumus aulem lìt earumdem
praesentium lilterarum (ransumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate conslitu-

tae munitis, eadem prorsus fides ubique

locorum habeatur, quae ipsis praesen-

tibus haberntur si forent exhibilae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xi octo-

bris MDCCxiii , pontificatus nostri an-

no XIII.

Dat. die 11 oclobris 1713, ponlif. anno xiii.

applicandi quamdam indulgenliam defunctoruni;

et Benedicti XllI constit. ed. mdccxxix , die 12

niarlii, ponlif. v, e,\lal beatificatio beali Fidelis.

1 Voces ftstis diebus nos addimus (r. t.).

Hées IraO'

lamploruoi.

CXCII.

Decernitur, servandum esse solitum su-

per suffragio ferendo a superioribus

cuiuscumque coenobii fralrutn Ordi-

nis Praedicalorum in provinciis In-

diarum Occidenlalium , non obslanle

consHtutione Pauli V.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ i. Alias prò parte provinciarum lua» loie»

b. Anlonii ^ novi regni uranatensis etrancongrega-

b. Lrucis Urdinis Iratrum Pracdicatorum vinciis s. Amo-

in Indiis Occidentalibus nobis exposito,
""

quod, licei praxis inconcussa inolevisset,

priores seu vicarios illorura convenluum

seu domorum, tamelsi sufTicientem re-

ligiosorum numerum minime alerent
,

itaut in nonnullis ex eisdem conventibus

quatuor religiosi , ac eliam unus uti

prior seu vicarius permanserit, ad pro-

vincialia capitula, cum voto et loco in

superioris provincialis electione, iuxla

eliam approbalionem felicis recordatio-

nis Clementis VII, Pauli III, Gregorii XIII

et Alexandri eliam VII Romanorum Pon-

tificum praedecessorum noslrorum, sem-

per accessisse, niliiiominus nonnullis ab

hinc annis ab aliquibus factionariis scan-

dalose praetonsum fuerat, provincialium

seu vicariorum clectiones cum voto et

suffragio eorumdem priorum seu vica-

riorum sic celebratas nullas et irritas

fuisse , et quidem vigore quarumdam
piae memoriae Pauli Papae V pariter

praedecessoris nostri desuper in simili

1 Laudata Pauli V conslit. edil. fuit mdcxi,

die 23 decembris; idem concessum fuit provin-

ciis S. Antonini et S. Crucis ab hoc Pontifice

constit. edit. mdccxi , die 2 iulii
, ponlif. xii,

necnon eremitis S- Augustini constit. edit. MDCcix,

die 21 iunii, ponlif. xiii ; et Innocente XIII

constit. edit. mdccxxii, die 24 aprilis, ponlif. i,

conceduntur provinciae Mexicanae odo gradua

magislerii.